23/09/2021 12:42 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/71008 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4159/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE LIMPEZA DA PRAÇA
SITUADA NA RUA MONSENHOR
BARCELAR, CENTRO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de limpeza da Praça situada
na Rua Monsenhor Barcelar,  Centro, em frente ao Educandário Terra Santa, 590.

 JUSTIFICATIVA

A praça está cheia de vegetação rasteira, em aparente estado de abandono.

Sala das Sessões, 19 de Abril de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 19/04/2021 - 10:39:36 Data do Processo: 19/04/2021 - 13:24:3
Processo: 4159/202